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EDİTÖR’DEN / FROM THE EDITOR

Değerli Meslektaşlarım, 

2023 yılının 3. Sayısında yedi orijinal, beş derleme makaleyi ve bir olgu sunumunu sizlere sunmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Orijinal araştırma makalelerine baktığımızda pediatrik androloji alanındaki 

çalışmaların önceki sayılarımızda olduğu gibi bu sayımızda da kendisine yer bulmuş olduğunu görüyoruz. 

Sünnet ile ilgili olan bu çalışmalardan biri cerrahi teknik ile ilgili olup diğeri sünnet ile genital anomali 

birlikteliği üzerinedir. Erkek infertilitesinde genetik faktörler önemli bir yer tutmaktadır. Bu sayımızda Primer 

infertil erkeklerdeki Y-kromozom mikrodelesyon sıklığı ile genetik faktörler ele alınmıştır. Hastalıklarla 

mücadelede önleyici tedbirler, tedaviler kadar önemlidir. Bu kapsamda tarama ve aşı en önemli önleyici 

sağlık hizmetlerini oluşturmaktadır. Erkek askeri personelin human papilloma virüsü tarama testi ve aşısına 

ilişkin bilgi düzeyleri çalışması bu önemli konu hakkında bilgiler sunmaktadır. Bireylerin sosyal hayatına da 

birçok olumsuz etkileri olan inkontinans konusunu ele alan Stres üriner inkontinans hastalarında duloksetin 

tedavisi sonrası cinsel fonksiyon ve koital inkontinans durumu adlı çalışmada bir başka sosyal etkileri olan 

cinsellik konusuyla olan ilişki değerlendirilmiştir. Yapılan tedavilerin başarısını öngörebilmek adına birçok 

etken değerlendirilmekte ve planlanan tedavi için en doğru hastanın bulunması için çabalanmaktadır. 

Bunlardan biri olan laboratuvar parametrelerinin öngörücü etkisi bu sayımızda Varikoselli hastalarda 

sistemik immün enflamasyon endeksi ve hematolojik enflamatuvar parametrelerinin değerlendirilmesi 

adlı çalışmayla araştırılmıştır. Bir başka çalışmayla Erektil disfonksiyonun belirleyicisi ve ciddiyet göstergesi 

olarak da laboratuvar parametrelerinden faydalanılmış ve monosit - yüksek yoğunluklu lipoprotein 

kolesterol oranı kullanılmıştır.

Derleme makaleler kısmında ise BPH ve Varikosel patofizyolojileri hakkındaki en güncel bilgiler iki farklı 

derleme makale ile sizlere sunulmaktadır. Erkek cinsel fonksiyon bozuklukları üzerine derlemeler, Alfa 

blokerlerin Prematür Ejakülasyona etkileri, Erektil Disfonksiyonda ESWT’nin rolü ve Peyronie hastalığında 

cerrahi dışı tedaviler konularında en güncel bilgileri bizlere sunuyor. Proton pompa inhibitörü esomeprazolün 

uzun süre kullanımına bağlı gelişen reversibl azospermi olgusuyla da bu sayımızı tamamlıyoruz. Bu sayımızda 

yer alan bilimsel bilgileri üreten ve paylaşan tüm değerli bilim insanlarına çalışmaları için teşekkürlerimi 

sunar, tüm meslektaşlarıma sağlıklı ve mutlu günler dilerim... 

Doç. Dr. Erhan ATEŞ
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